ПРОЕКТ                                                                               

Приложение №7                                                                                  

Утверждено

 решением Совета депутатов

                                                                         Винницкого сельского поселения

                                                               № от  ноября 2024 года
ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
из бюджета  Винницкого сельского поселения бюджету Подпорожского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов  
	№ 
	Наименование   иных  межбюджетных трансфертов
	Сумма, тыс. руб.

	
	
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	
	ВСЕГО
	267,4

	267,4

	267,4


	1
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление  полномочий контрольно-счетной комиссии поселения по осуществлению внешнего муниципального контроля


	41,7
	41,7
	41,7

	2
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление

части полномочий по исполнению бюджета поселения
	225,7
	225,7
	225,7


